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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:33,16   2009: 00:32,61   2008: 00:31,80   2007: 00:31,57   2006: 00:31,46   2004 bis 2005: 00:31,16
1900 bis 2003: 00:30,59

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:30,11 534
2. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:30,57 510
3. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 00:30,99 489
4. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,14 482
5. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 00:31,33 474
6. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:31,36 472
7. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 00:31,38 471
8. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,50 466
9. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:31,86 450
10. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 00:32,07 442
11. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:32,32 431
12. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,36 430
13. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 00:32,45 426
14. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:32,50 424
15. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:32,67 418
16. Lucy Rau 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,98 406
17. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 00:34,94 341 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 00:29,35 576
2. Daria Burmatov 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:29,65 559
3. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:30,62 507
4. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:30,74 501
4. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,74 501
6. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 00:30,85 496
7. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,19 480
8. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:31,21 479
9. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:31,31 475
10. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:31,75 455
11. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:31,80 453
12. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 00:31,88 450
13. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 00:32,01 444
14. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,03 443
15. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,10 440
16. Paikea Buss 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,00 405 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 00:29,42 572
2. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 00:29,89 546
3. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 00:29,99 540
4. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:30,11 534
5. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:30,50 513
6. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:30,51 513
7. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 00:30,62 507
8. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 00:30,70 503
9. Lilli Brotzmann 2008 SG Aumund - Vegesack 00:30,80 499
10. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 00:30,83 497
11. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:30,93 492
12. Antonia Czech 2008 PSV Schwerin 00:31,02 488
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:31,23 478
14. Hannah Holly Dimsky 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,24 478
15. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,56 463
16. Amanda Isabelle Bartsch 2008 W98 Hannover 00:31,73 456
17. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:32,04 443 EnM
18. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,29 433 EnM
19. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,63 419 EnM
20. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,54 386 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:28,62 621
2. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 00:29,11 591
3. Lucia Beltrame 2007 SV Halle / Saale 00:29,45 570
4. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,52 566
5. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 00:29,75 553
6. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:30,56 510
7. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 00:30,65 506
8. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,66 505
9. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,74 501
10. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 00:30,96 491
10. Nele Sommer 2007 Potsdamer SV 00:30,96 491
12. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 00:31,49 466
13. Sarah Wessalowski 2007 OSC Bremerhaven 1972 00:31,53 465
14. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:31,85 451 EnM
15. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:31,92 448 EnM
16. Maya Erdogdu 2007 W98 Hannover 00:31,97 446 EnM
17. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:32,08 441 EnM
18. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:32,11 440 EnM
19. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,00 405 EnM

disqualifiziert
Jette Sutter 2007 SVE Hamburg EnM

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05

abgemeldet
Sarah Drews 2007 Potsdamer SV

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:29,18 586
2. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,20 585
3. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:29,91 544
4. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,22 528
5. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:30,96 491
6. Sophie Heczko 2006 SG Steglitz Berlin 00:31,18 480

abgemeldet
Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg
Leni Walchshofer 2006 Potsdamer SV



Norddeutsche Meisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 3

noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:29,00 597
2. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 00:29,20 585
3. Nele Golomb 2004 TSV Reinbek 00:30,13 533
4. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:30,16 531
5. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 00:30,26 526
5. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,26 526
7. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:30,47 515
8. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:30,73 502
9. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:30,78 499
10. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,01 488
11. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 00:31,43 469 EnM
12. Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:31,56 463 EnM
13. Emma Carlotta Dejas 2005 SG Steglitz Berlin 00:31,68 458 EnM

nicht am Start
Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC EnM
Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:28,62 621
2. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:29,00 597
3. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 00:29,11 591
4. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:29,18 586
5. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 00:29,20 585
5. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,20 585
7. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 00:29,35 576
8. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 00:29,42 572
9. Lucia Beltrame 2007 SV Halle / Saale 00:29,45 570
10. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:29,51 567
11. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,52 566
12. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,61 561
13. Daria Burmatov 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:29,65 559
14. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:29,68 557
15. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,69 557
16. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 00:29,75 553
17. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 00:29,89 546
18. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:29,91 544
19. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 00:29,99 540
20. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:30,11 534
20. Lentje Dierke 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:30,11 534
22. Nele Golomb 2004 TSV Reinbek 00:30,13 533
23. Alina Staffeldt 1995 SGS Hannover 00:30,15 531
24. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:30,16 531
25. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,22 528
26. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 00:30,26 526
26. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,26 526
28. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:30,47 515
29. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:30,50 513
30. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:30,51 513
31. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:30,56 510
32. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:30,57 510
33. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 00:30,62 507
33. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:30,62 507
35. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 00:30,65 506
36. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,66 505
37. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 00:30,70 503
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:30,73 502
39. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,74 501
39. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:30,74 501
39. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,74 501
42. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:30,78 499
43. Lilli Brotzmann 2008 SG Aumund - Vegesack 00:30,80 499
44. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 00:30,83 497
45. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 00:30,85 496
46. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:30,93 492
47. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:30,96 491
47. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 00:30,96 491
47. Nele Sommer 2007 Potsdamer SV 00:30,96 491
50. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 00:30,99 489
51. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,01 488
52. Antonia Czech 2008 PSV Schwerin 00:31,02 488
53. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,14 482
54. Sophie Heczko 2006 SG Steglitz Berlin 00:31,18 480
55. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,19 480
56. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:31,21 479
57. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:31,23 478
58. Hannah Holly Dimsky 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,24 478
59. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:31,31 475
60. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 00:31,33 474
61. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:31,36 472
62. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 00:31,38 471
63. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 00:31,43 469 EnM
64. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 00:31,49 466
65. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,50 466
66. Sarah Wessalowski 2007 OSC Bremerhaven 1972 00:31,53 465
67. Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:31,56 463 EnM
67. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,56 463
69. Emma Carlotta Dejas 2005 SG Steglitz Berlin 00:31,68 458 EnM
70. Amanda Isabelle Bartsch 2008 W98 Hannover 00:31,73 456
71. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:31,75 455
72. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:31,80 453
73. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:31,85 451 EnM
74. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:31,86 450
75. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 00:31,88 450
76. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:31,92 448 EnM
77. Maya Erdogdu 2007 W98 Hannover 00:31,97 446 EnM
78. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 00:32,01 444
79. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,03 443
80. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 00:32,04 443 EnM
81. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 00:32,07 442
82. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:32,08 441 EnM
83. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,10 440
84. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:32,11 440 EnM
85. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,29 433 EnM
86. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:32,32 431
87. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,36 430
88. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 00:32,45 426
89. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:32,50 424
90. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,63 419 EnM
91. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:32,67 418
92. Lucy Rau 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,98 406
93. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,00 405 EnM
93. Paikea Buss 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,00 405 EnM
95. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,54 386 EnM
96. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 00:34,94 341 EnM
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Sarah Deters 2002 Haselünner SV


